安机协〔2012〕18号
关于开展第二期机电工程专业一级注册
建造师继续教育的通知
各相关单位和个人：
根据住房和城乡建设部文件规定及中国安装协会和培训单位的相关要求，我会已组织第一期机电工程专业一级注册建造师继续教育必修课的培训并取得良好效果。为进一步做好继续教育工作，确保机电工程专业建造师的延期注册工作，现将第二期培训有关事项通知如下：
一、培训时间、地点

1、报到时间：2012年11月20日下午14：00-18:00。
2、培训时间：2012年11月21日-27日。
3、培训地点：安徽合肥海悦花园酒店（合肥市蜀山区长江西路与西二环交口以西100米至蜀鑫路4号（与新华电脑学院相邻，新文采酒店对面） 总台电话：0551-2962889   2962890

二、参训对象

2009年前取得全国机电工程专业一级注册建造师执业资格证书的人员（包括已注册、未注册、增项注册等），及外省在我省注册或项目施工人员。

三、收费标准

每位学员收教材费66元，培训费1300元，食宿统一安排，费用自理。

四、网上报名

1、报名网址：“培训考试报名系统”

http://58.213.147.239:8080/KSPXFront/Web/Login.aspx
2、网报操作流程：符合继续教育条件的人员先设置IE浏览器（7.0），再登录“培训考试报名系统”，点击“注册用户”进入检测帐号界面中 “个人帐号注册检测”，检测参培人员的身份证号（网报用户名），填写参培人员的基本信息，注册完毕后直接进入网上报名系统进行报名操作（牢记自设6位数密码）。操作流程详见附件《报名用户浏览器设置流程》、《机电专业一级注册建造师继续教育培训报名操作手册》。

3、第二期必修课网上报名时间：2012年10月18日－11月15日， 16日系统关闭，逾期未报，责任自负。
4、网报需扫描原件并上传，包括一寸免冠彩色照片、身份证正反面，执业资格证书、注册证书（JPG图片格式，个人照片扫描件像素限于160（宽）*190（高）以上，身份证扫描件像素限于380（宽）*240（高）以上，资格证书像素700（宽）*400（高）以上）。

5、每人一次网报机会，网上未成功报名的，现场不能参培。

6、参训学员现场报名时需提供资料：
协会：网上打印报名表 (已注册和增项注册学员需加盖单位公章，未注册的不需加盖公章) 1份；身份证复印件1份；机电专业一级建造师执业资格证书及注册证书复印件各1份。
培训中心：网上打印报名表 (已注册和增项注册学员需加盖单位公章，未注册的不需加盖公章、要求表格整洁，不与其他材料装订一起) 1份；身份证原件；1寸正面免冠照片1张。
    五、继续教育形式和发证
继续教育采取全脱产的形式，学员分别完成继续教育必修课和选修课程后，经考核成绩合格者，统一上报国家机电工程专业一级注册建造师继续教育管理办公室，经审核后，颁发继续教育培训登记证书，作为办理注册的必要依据。

六、有关事项

1、为方便企业与协会联络，请相关单位申请（“所在地区＋单位名称＋姓名”的形式）加入QQ群224704751。

2、参训人员20日下午务必按时报到。
3、现场报名等费用以现金支付，不支持刷卡、转帐等形式。

4、所有参训学员要妥善处理工学矛盾，确保学习期间不受干扰。上课期间，不定期指纹考勤，不得无故迟到、早退、缺席，有特殊情况需请假的，须向培训管理人员书面请假，考勤达不到时间要求的，取消考试资格。考试不合格者，培训机构将不登分、盖章。
联系人：杜庆梅  徐 俊

电话/传真：0551-2617912
邮  箱：ajx2012@126.com
地   址：合肥市东流路34号世界城印务三楼（外经大厦向西100米）

邮  编：230051

附：《报名用户浏览器设置流程》

   《机电专业一级注册建造师继续教育培训报名操作手册》

二〇一二年十月十五日

抄报：中国安装协会

抄送：江苏省安装行业协会、住房和城乡建设厅人事教育处、省建设稽查局、省民间组织管理局
PAGE
4